1

HĐND TỈNH BÌNH PHƯỚC               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TỔ ĐẠI BIỂU KHU VỰC           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     HUYỆN ĐỒNG PHÚ

    Số:   10 /KH-TĐBHĐND   Bình Phước, ngày  25 tháng  12 năm 2023

KẾ HOẠCH

Tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 12 (cuối năm 2023) của HĐND tỉnh khóa X

Thực hiện Công văn số 488/HĐND ngày 19/12/2023 của Thường trực HĐND

tỉnh về việc hướng dẫn tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 12 (cuối năm 2023) HĐND tỉnh

khóa X;

Sau khi thống nhất với Thường trực HĐND, UBMTTQVN huyện Đồng Phú,

Tổ đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại khu vực huyện Đồng Phú xây dựng kế hoạch

tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 12 (cuối năm 2023) HĐND tỉnh, cụ thể như sau:

1. Hình thức tiếp xúc cử tri

Đại biểu HĐND tỉnh tiếp xúc cử tri trực tiếp tại UBND 11 xã, thị trấn.

2. Nội dung tiếp xúc cử tri

Theo nội dung tại Công văn số 488/HĐND ngày 19/12/2023 của Thường trực

HĐND tỉnh về việc hướng dẫn tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 12 (cuối năm 2023)

HĐND tỉnh khóa X.

3. Thời gian tiếp xúc cử tri và thành phần tham dự

3.1. Ngày 04/01/2024 (thứ 5)

Buổi sáng: 8 giờ 00 phút

- Ông Trần Văn Vinh - TUV, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh tiếp xúc cử tri tại

xã Thuận Lợi.

- Ông Trần Hoàng Tâm - Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh tiếp xúc cử

tri tại xã Đồng Tâm.

Buổi chiều: 14 giờ 00 phút

- Ông Trần Văn Vinh - TUV, Chủ tịch Hội Nông dân tỉnh tiếp xúc cử tri tại

xã Tân Hòa, Tân Lợi tại xã Tân Hòa.

- Ông Lưu Minh Tuyến - Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần cao su Đồng

Phú tiếp xúc cử tri tại xã Thuận Phú.

- Ông Trần Hoàng Tâm - Phó Trưởng Ban Pháp chế HĐND tỉnh tiếp xúc cử

tri tại xã Tân Lập.

3.2. Ngày 05/01/2024 (Thứ 6)

Buổi sáng: 08 giờ 00 phút

 2

- Bà Giang Thị Phương Hạnh - UVBTVTU, Chủ nhiệm UBKT Tỉnh ủy tiếp

xúc cử tri xã Tân Hưng, Tân Phước tại xã Tân Phước.

- Ông Dương Văn Mạnh - TUV, Phó Giám đốc Công an tỉnh tiếp xúc cử tri

tại xã Đồng Tiến.

Buổi chiều: 14 giờ 00 phút

- Ông Dương Văn Mạnh - TUV, Phó Giám đốc Công an tỉnh tiếp xúc cử tri

thị trấn Tân Phú.

- Ông Lưu Minh Tuyến - Phó Tổng Giám đốc Công ty cổ phần cao su Đồng

Phú tiếp xúc cử tri tại xã Tân Tiến.

4. Tổ chức thực hiện

- Đại biểu HĐND tỉnh tổ chức tiếp xúc cử tri cùng với đợt tiếp xúc cử tri của

đại biểu HĐND huyện Đồng Phú sau kỳ họp cuối năm 2023.

- Đề nghị Thường trực HĐND huyện, UBMTTQVN huyện phối hợp tổ chức

cho đại biểu HĐND tỉnh, huyện tiếp xúc đúng quy định.

- Đề nghị các ông (bà) thành viên Tổ đại biểu HĐND tỉnh ứng cử tại huyện

Đồng Phú:

+ Chủ động sắp xếp công việc chuyên môn, tham gia tiếp xúc cử tri đầy đủ,

trường hợp có lịch công tác đột xuất báo cáo với Tổ trưởng để điều chỉnh kế hoạch

tiếp xúc cử tri cho phù hợp.

+ Tổng hợp đầy đủ ý kiến, kiến nghị của cử tri thuộc thẩm quyền xem xét

của cơ quan cấp tỉnh, gửi về Tổ trưởng Tổ đại biểu để tổng hợp, báo cáo Thường

trực HĐND tỉnh theo quy định./.

Nơi nhận:
- TT HĐND tỉnh; UBMTTQVN tỉnh;                                     TỔ TRƯỞNG
- ĐB HĐND tỉnh tại Đồng Phú;
- TT HĐND huyện Đồng Phú;
- UBMTTQ huyện Đồng Phú;

- Lưu: TĐB.

               Trần Văn Vinh